

## Organizacje pozarządowe



### [Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych w Grodzisku Dolnym](#)

2016-02-24

Stowarzyszenie powstało w 2001 roku z inicjatywy kobiet - matek mających niepełnosprawne dzieci. Celem stowarzyszenia jest organizowanie się rodziców dzieci niepełnosprawnych i ich współdziałanie w kształceniu właściwych warunków rozwoju tych dzieci, poprzez prowadzenie różnych form działalności leczniczo-rehabilitacyjnej oraz podejmowania inicjatyw mających na celu tworzenie korzystnych warunków prawidłowego rozwoju dzieci niepełnosprawnych.



### **Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wólka Grodziska**

2016-02-24

Stowarzyszenie działa od 2001 roku. Założyło i prowadzi Społeczną Szkołę Podstawową w Wólce Grodziskiej w zakresie nauczania klas I-VI. Stowarzyszenie aktywnie prowadzi szeroko rozumianą działalność kulturalną, w tym działania na rzecz zachowania i rozwoju lokalnej tożsamości, tradycji, obyczajów oraz dóbr kultury.



### **Stowarzyszenie Rozwoju Wiosek Opaleniska, Podlesie, Zmysłówka**

2016-02-24

Stowarzyszenie powstało w 2009 roku. Priorytetem działalności stowarzyszenia jest prowadzenie Szkoły Podstawowej w Opaleniskach w klasach I-IV oraz oddziału przedszkolnego. Stowarzyszenie aktywnie działa na rzecz integracji oraz rozwoju poszczególnych wsi. Współpracuje z miejscowymi OSP organizując pikniki rodzinne i integracyjne.



### **Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Laszczyny**

2016-02-24

Stowarzyszenie powstało w 2012r. z inicjatywy rodziców dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Laszczynach i przejęło od gminy prowadzenie szkoły w klasach I-III oraz oddziału przedszkolnego. Podstawowym zadaniem stowarzyszenia są działania umożliwiające prawidłowe funkcjonowanie prowadzonej szkoły, począwszy od zabezpieczenia finansowego, poprzez organizację placówki, a kończąc na uaktywnianiu całej społeczności. Stowarzyszenie opiera działalność na społecznej pracy swoich członków.



### **Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chodaczów**

2016-02-24

Stowarzyszenie powstało w 2012r. Jest organem prowadzącym Szkołę Podstawową w Chodaczowie w klasach I-III oraz oddział przedszkolny. Celem Stowarzyszenia jest wspieranie wszechstronnego rozwoju społecznego, kulturalnego i gospodarczego wsi, integracja mieszkańców oraz wspieranie demokracji w lokalnym środowisku. Swoje cele realizuje m.in. poprzez prowadzenie szkoły.